
Kävelyn ja pyöräilyn edistämisen investointiohjelman 
valtionavustuksen hakeminen (Tähtitie / Toritie 
kevyenliikenteen väylät) 

Dnro 
116/02.05.01.01/2024 

Tekninen lautakunta 24.04.2024  
   
    
Päätös Tekninen lautakunta 

1. päätti jättää kävelyn ja pyöräilyn edistämisen investointiohjelman 
valtionavustushakemuksen koskien Tähtitien kevyenliikenteen väylää, 
sekä 
2. päätti keskustelun jälkeen Toritien kevyenliikenteen väylän 
valtionavustushakemuksen  jättämisestä koskien Toritien pihakaduksi 
muuttamista, 
sekä 
3. päätti valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan kävelyn ja 
pyöräilyn edistämisen investointiohjelman valtionavustushakemuksen. 

  
Esittelijä tekninen johtaja Janne Myntti, 044 743 2252 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

1. jättää kävelyn ja pyöräilyn edistämisen investointiohjelman 
valtionavustushakemuksen koskien Tähtitien kevyenliikenteen väylää, 
sekä 
2. päättää keskustelun jälkeen Toritien kevyenliikenteen väylän 
valtionavustushakemuksen mahdollisesta jättämisestä, 
sekä 
3. valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan kävelyn ja pyöräilyn 
edistämisen investointiohjelman valtionavustushakemuksen. 

  
Valmistelija/ 
lisätietojen antaja 

tekninen johtaja Janne Myntti, 044 743 2252 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Traficomin kävelyn ja pyöräilyn edistämisen hankehaku on voimassa 

3.5.2024 saakka. Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelmassa tuetaan 
hankkeita, joissa parannetaan kävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteita 
katuverkolla tai kunnan maalla sijaitsevissa kohteissa. Hankkeen 
hyväksyttäviä kustannuksia ovat 4.5.2024-31.10.2026 välisenä aikana 
syntyneet ja hankkeen kirjanpitoon kirjatut kustannukset. Ohjelmaan 
hyväksytyillä hankkeilla on mahdollista saada enimmillään 50% 
valtionavustus hankkeen kustannuksista. 
 
Tähtitien kevyenliikenteenväylän rakentaminen on 
investointiohjelmassa kirjattuna vuodelle 2026. Toteutukseen ja 
suunnitteluun on budjetoitu yhteensä 120 000 €. Kustannuksissa ei 
ole sisällytettynä vesihuoltolinjojen saneerausta, mikä on kuitenkin 
arvioitu tässä kohteessa tarpeelliseksi.  
 
Tähtitien vesihuoltolinjan rakennusvuosi on 1967 ja 
rakennusmateriaali on himaniitti. Maanmittauspalvelu Puttonen Oy:n 
kustannusarvio kadunrakennustöistä vesihuoltolinjojen saneerauksen 
kanssa on yhteensä 380 172 €. Tämä vastaa hankehakemuksessa 
hankkeen kokonaiskustannuksia. 
 



Toritien kunnostus välillä Visantie-Yhdystie on investointiohjelmassa 
kirjattuna vuodelle 2025. Toteutukseen ja suunnitteluun on budjetoitu 
yhteensä 40 000 €, mikä ei todennäköisesti ole riittävän suuri 
määräraha. Maanmittauspalvelu Puttonen Oy:n kustannusarvion 
kadunrakennustöistä on yhteensä 60 492,76 €. Kustannusarvio 
perustuu nähtävillä olleeseen katusuunnitelmaluonnokseen, jossa 
kadun itäreunalle on rakennettu korotettu kevyenliikenteen väylä. 
 
Toritien osalta on noussut keskustelua kadun muuttamisesta 
pihakaduksi. Tämän osalta kustannusarviota tai suunnitelmaa ei ole 
tehty. Turvallinen siirtyminen yhdystielle edellyttäisi suojatien 
rakentamista toritien ja yhdystien risteykseen. Lautakunta keskustelee 
tässä vaiheessa toritien toteutustavasta ennen katusuunnitelman 
hyväksyntää ja mahdollista investointiohjelman 
hankeavustushakemuksen jättöä. Suunnitelma-aineistot ovat 
esityslistan oheisaineistona. 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  

 


